
SERTIFIKAT KEHADIRAN
diberikan kepada:

Juarni Siregar
atas kehadirannya pada acara:

AWS X Dicoding LIVE : Storage dan Database di AWS
Waktu: 20 Jan 2022 19:00 s/d 20 Jan 2022 20:00 WIB

Bandung, 24 Jan 2022

Narenda Wicaksono
Chief Executive Officer
Dicoding Indonesia

Scan QR Code di atas untuk mengakses portfolio Developer. 
Atau akses portfolio tersebut melalui link berikut: 
https://www.dicoding.com/users/1385512/events 



SURAT TUGAS
005/D.01/LPPM-UNM/I/2022

Tentang

 Web Seminar (Webinar) 
20 Januari 2022

Dicoding 
TEMA

Storage dan Database di AWS

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Juarni Siregar S.Pd, M. Kom

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,13 Januari 2022

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Andi Saryoko, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 


